

СҒҚ

№	СҒҚ атауы АФ	Бағыты	Жетекшісі	Студенттер саны
1	Малдың асыл тұқымдық және өнімділік сапасын арттыру.	ТППЖ	Иль Д.Е.	10
2	Азық-түлік өнімдерін өндірудің жаңа рецептураларын жетілдіру және әзірлеу.	ТПП	Иль Д.Е.	20
3	21 ғасырдың агрономы	Агрономия	Кантарбаева Э.Е.	5
4	Орманшы	Орман шаруашылығы	Новикова А.В.	10
БАРЛЫҒЫ:				45

№	СҒҚ атауы ИЯиЛ	Бағыты	Жетекшісі	Студенттер саны
1	Жас ғалым	Тіл білімі мен әдебиеттанудың өзекті мәселелері	Хамзина Г.С.	40
2	«Достар» шығармашылық, әдістемелік, білім беру орталығы	Қазақ халқының салт-дәстүрлерін насихаттау	Кошанова Ж.Т.	25
3	Қазіргі заманғы лингвистиканың өзекті проблемалары	Қолданбалы орыс филологиясы: Лингвистика	Петрова А.Г.	7
4	Қазіргі заманғы әдебиеттанудың өзекті проблемалары	Қолданбалы орыс филологиясы: Әдебиеттану	Леонтьева А.Ю.	24
5	Қазіргі заманғы лингвистиканың өзекті проблемалары	Когнитивтік лингвистика мен мәтіндік лингвистиканың өзекті проблемалары	Васильева О.М.	31
6	Филологияның өзекті проблемалары	Герман филологиясы	Алексеев А.А.	12
7	Аударматанудың өзекті мәселелері	Аударма теориясы мен практикасы	Ташкенова Д.К.	22
8	«EnglishinResearch».	Қолданбалы ағылшын тілі (EnglishApplied).	Исмагамбетова Л.Ш.	10
БАРЛЫҒЫ:				171

№	СҒҚ атауы ПФ	Бағыты	Жетекшісі	Студенттер саны
1	Мұғалім-зерттеуші	Педагогические науки	Горохов А.С.	12
2	Дене тәрбиесі мен спорттағы инновациялық технологиялар	Педагогические науки	Скворцова Е.П.	35
3	«Психология»	Психология и педагогика	Волчкова Н.И.	15
4	Арткультура	Тенденции и перспективы развития культурно-досуговой сферы	Жукова Т.В.	38
5	Гармония	Тенденции и перспективы развития музыкального образования	Жукова Т.В.	35

6	Ғылым шарайнасы/ Научное обозрение	Педагогические и методические исследования в области дошкольного образования	Уалиева Н.Т.	14
7		Педагогические и методические исследования в области начального школьного образования		22
8	Зерттеуші - Исследователь	инновационные технологии в специальной и социальной педагогике	Алпысбаева М.Б.	48
БАРЛЫҒЫ:				219

№	СҒҚ атауы ФИЦТ	Бағыты	Жетекшісі	Студенттер саны
1	«Тулпар»	1. Технологиялық әдістерді қолдана отырып, құрылыс, жол және материал тиеу машиналарының тиімділігін арттыру	Савинкин В.В.	10
		2. Технологиялық әдістерді пайдалана отырып, жол вагондарының іштен жану козғалтқыштарының иінді біліктерін қалпына келтіру әдістерін және рұқсат етілген шекті тозуды зерттеу	Колисниченко С.Н., Дерман А.Л.	10
2	«Сапаменбасқару»	Өндіріс пен білім берудегі сапа менеджменті	Исаева И.Н.	5
3	«Машина жасаушы»	Машина жасау технологиясы	Рахматулин М.Л.	15
4	Прикладная радиоэлектроника	3. Электрондық схемаларды модельдеу 4. Автоматтандырылған және роботтандырылған жүйелердің құрылысы	Семенюк В.В.	15
5	Современные технологии в электроэнергетике	4. Энергия үнемдейтін технологиялар 5. «Жасыл» энергетика 6. Энергетикалық процестерді автоматтандыру	Гаголина О.С.	15
6	«Жас зерттеуші»	Құрылымдық механика әдістерін, соның ішінде АЖЖ қолдану арқылы құрылыс конструкцияларын жобалау, есептеу және талдау	Полищук Н.Ю.	25
7	«Контрасты»	Дизайн теориясы мен практикасы	Шашкина И.С.	10
БАРЛЫҒЫ:				105

№	СҒҚ атауы ФИЭП	Бағыты	Жетекшісі	Студенттер саны
---	----------------	--------	-----------	-----------------

1	Қазіргі журналистиканың өзекті мәселелері	Қазіргі деңгейдегі журналистиканың маңыздылығы туралы студенттердің түсініктерін кеңейту, в бұқаралық ақпарат құралдарының теориялық және практикалық категорияларының қалыптасу процесі	Морозова Т.А.	18
2	Ұлттық және дүниежүзілік тарихтың өзекті мәселелері	1. Отандық және дүниежүзілік тарих 2. Қазақстанның қазіргі заманғы тарихы	Бимаканова З.Ш., Чухно А.В.	33
3	Фемида	Қылмыстық құқықтың өзекті мәселелері	Жукова З.Б.	13
4	АЗАМАТТЫҚ	Азаматтық құқықтың өзекті мәселелері	Баранова Н.К.	15
5	Зияткер	Қазақстанның қаржы жүйесінің даму мәселелері мен болашағы	Баймагамбетов А.А.	58
6	Прогресс	«Экономика», «Бизнес және менеджмент», «Есеп және аудит», «Туризм» мамандықтары бойынша бакалаврлар мен магистрлердің ғылыми әлеуетін қалыптастыру	Рамазанова Ш.Ш.	30
БАРЛЫҒЫ:				167

№	ФМЕН СҒҚ атауы	Бағыты	Жетекшісі	Студенттер саны
1	Ноосфера	Солтүстік Қазақстан облысының экологиялық зерттеулері	Дмитриев П.С.	15
2	Өлкетанушы	Солтүстік Қазақстан облысы аумағындағы өлкетану зерттеулері	Дмитриев П.С.	15
3	Физиканы оқытудың қазіргі мәселелері	Қазіргі жағдайда физика мен астрономияны оқыту әдістемесі	Леонтьев П.И.	15
4	Теориялық физика және астрофизика	Жақын және терең ғарыш объектілерін астрофизикалық зерттеу	Солодовник А.А.	12
5	Плазма физикасы	Плазмалық технологияларды практикалық қолдану	Усеинов Б.М.	10
6	Нанотехнология	Нанотехнология	Саргин С.А	10
7	Ботаника үйірмесі	Солтүстік Қазақстан облысының флористикалық зерттеулері	Галактионова Е.В.	5

8	Жалпы биология үйірмесі	Ағзалардың өзгергіштігін генетикалық зерттеулер	Панченко В.Ю.	5
9	Дене бейімделу шеңбері	Адамның жүрек-қантамыр жүйесінің қызметін зерттеу	Нүсіпова А.Ж.	10
10	Таксидермиялық үйірме	Зоологиялық	Зубань И.А.	6
11	Төсек бақылаушылар клубы	Қазақстанның, Солтүстік Қазақстан облысының және іргелес аумақтардың орнитофаунасын зерттеу, төсек-орынмен қарауды, табиғатты құрметтеуді насихаттау, халықтың экологиялық білім деңгейін арттыру	Зубань И.А.	8
12	Мектепте математика мен информатиканы оқыту технологиясы	Математика және информатиканы оқыту әдістемесі	Шмигирилова И.Б.	30
13	Оқытудың инновациялық әдістері	Математика және информатиканы оқыту әдістемесі	Таджигитов А.А.	11
14	«Химия және өмір»	Көпкомпонентті жүйелердің физика-химиялық қасиеттерін зерттеу және олардың негізінде бәсекеге қабілетті технологиялар мен жаңа материалдарды жасау	Бегенова Б.Е. Дюрягина А.Н.	40
		Инновациялық технологияларды дамыту, Солтүстік Қазақстан флорасы негізінде жаңа отандық шөп дәрілерін жасау	Поляков В.В., Лежнева М.Ю.	30
		Оқу процесін оңтайландыру және химияны оқытудың жаңа технологияларын енгізу	Әубәкірова Г.Б., Остафейчук Н.В.	30
БАРЛЫҒЫ:				252